Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«02» 08.2018 г. № 586
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2018 г. № 586
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 28.10.2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28.10.2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложения № 1 и № 2 в редакции Приложений № 1 и № 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.04.2018 г. № 284 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 28.10.2016 г. № 875 «О комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Игонину О.Н.
Глава администрации

города Алатыря                                                                                                   Ю.Н. Боголюбов
Игонина О.Н.
Исп. Пилина В.О.
Тел. 8 (835 31) 2-06-38
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Алатыря от 02.08.2018 г. №586
Состав
комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики (за исключением продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, не занятых объектами недвижимого имущества)

	Боголюбов Юрий Николаевич

	– глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Игонина Оксана Николаевна

	– начальник отдела имущественных и земельных                                                          отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Бушкова Ольга Владимировна

	- заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Пилина Виктория Омариевна

	- заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Тющин Юрий Николаевич

	– депутат Собрания депутатов города Алатыря VI созыва, председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательства Собрания депутатов города Алатыря VI созыва (по согласованию);

	Инякина Вера Андреевна
	– председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Мартынова Светлана Александровна
	- юрисконсульт МО МВД России «Алатырский» (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Алатыря от ___.08.2018 г. № ____
Состав
комиссии по проведению продаж муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики в случае продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, не занятых объектами недвижимого имущества

	Боголюбов Юрий Николаевич

	– глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Игонина Оксана Николаевна

	– начальник отдела имущественных и земельных                                                          отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Бушкова Ольга Владимировна

	- заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Трифонова Ирина Николаевна

	– главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Милорава Омари Отарьевич

	– главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Федорова Марина Владимировна
	– начальник отдела градостроительства и природопользования Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Мартынова Светлана Александровна
	- юрисконсульт МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Тющин Юрий Николаевич

	– депутат Собрания депутатов города Алатыря VI созыва, председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательства Собрания депутатов города Алатыря VI созыва (по согласованию);

	Инякина Вера Андреевна
	– председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);